【様式第２】

鈴鹿亀山地区広域連合認定調査事務受託申請書

年　　月　　日
（宛先）鈴鹿亀山地区広域連合長

所　在　地
申請者　名　　　称
代表者氏名

次のとおり受託したいので申請します。
	申請内容
(予定含む)
	事務所
名称

	設置場所
	住　所

	最寄の
交通機関名

	併せて提出する
書類
	１　代表者の履歴
２　役員名簿
３　定款・寄附行為等
４　登記事項全部証明書
５　財務諸表
６　経理規程
７　法人の沿革や事業内容が分かるもの
８　企画提案書 様式第３～様式第９
９　認定調査業務に関する契約書の写し又は契約履行
証明

備考　用紙の大きさは、日本産業規格A４とする。